
6ème Rallye Régional VHC de Sarrians
Classements après ES1 Le Barroux–La Roque-Alric (Officiel Définitif)

Général Spéciale

N° Equipage Voiture Gr Cl Pos Gr Cl Cumul /premier /précéd. Pos Gr Cl Temps /premier /précéd.

216 POUDREL Stéphane/TESTUT Bénédicte Triumph TR7 V8 4|5 C8 1 1 1 0:02:59,6 1 1 1 0:02:59,6

201 DOUX Richard/SALENSON Olivier BMW M3 AJ E7 2 1 1 0:03:00,3 0:00,7 0:00,7 2 1 1 0:03:00,3 0:00,7 0:00,7

203 MOUSSET Olivier/BEGOUAUSSEL Marc Porsche 911 SC 4|5 C8 3 2 2 0:03:04,1 0:04,5 0:03,8 3 2 2 0:03:04,1 0:04,5 0:03,8

202 BOREL Jean-Baptiste/VACHER Victor Ford ESCORT R5 MK2 4|5 C5 4 3 1 0:03:05,6 0:06,0 0:01,5 4 3 1 0:03:05,6 0:06,0 0:01,5

205 MATTEI Sébastien/BIAGETTI Loan Renault 5 GT TURBO AJ D5 5 2 1 0:03:06,2 0:06,6 0:00,6 5 2 1 0:03:06,2 0:06,6 0:00,6

204 GHEYSEN Gauthier/DUBOIS Arnaud BMW M3 - E30 AJ E7 6 3 2 0:03:09,2 0:09,6 0:03,0 6 3 2 0:03:09,2 0:09,6 0:03,0

221 THOMAS Francis/THOMAS Marie-Laure Ford Escort RS 4|5 C5 7 4 2 0:03:18,6 0:19,0 0:09,4 7 4 2 0:03:18,6 0:19,0 0:09,4

218 CEZERAC Cédric/BALDUCCI Nathalie Renault R11 turbo AJ E5 8 4 1 0:03:22,3 0:22,7 0:03,7 8 4 1 0:03:22,3 0:22,7 0:03,7

210 SALVAN Alain/MAS Gilles BMW E21 323i CLA 0 9 1 1 0:03:22,9 0:23,3 0:00,6 9 1 1 0:03:22,9 0:23,3 0:00,6

208 SALELLES Olivier/MAURIN Aurélie Renault R5 ALPINE 2 C4 10 1 1 0:03:25,9 0:26,3 0:03,0 10 1 1 0:03:25,9 0:26,3 0:03,0

209 BOUCHIE Gérard/POLETTO Hugo Alpine A110 4|5 B3 11 5 1 0:03:27,3 0:27,7 0:01,4 11 5 1 0:03:27,3 0:27,7 0:01,4

212 CIOCCA Philippe/CIOCCA Corinne Peugeot 205 Rallye AJ E3 12 5 1 0:03:27,4 0:27,8 0:00,1 12 5 1 0:03:27,4 0:27,8 0:00,1

206 REY Daniel/REY Roxane Renault 17 GORDINI 2 B5 13 2 1 0:03:29,8 0:30,2 0:02,4 13 2 1 0:03:29,8 0:30,2 0:02,4

213 PEREZ Robert/FERROTIN Eric Renault R5 ALPINE 2 C4 14 3 2 0:03:29,8 0:30,2 0:00,0 13 2 2 0:03:29,8 0:30,2 0:02,4

222 HERNANDEZ Stéphane/BRUNEAU Dominique Renault R11 turbo AJ E5 15 6 2 0:03:34,0 0:34,4 0:04,2 15 6 2 0:03:34,0 0:34,4 0:04,2

219 GALLERON Rémi/RENCHET Marion Renault 5 GT Turbo AJ E5 16 7 3 0:03:35,1 0:35,5 0:01,1 16 7 3 0:03:35,1 0:35,5 0:01,1

214 VAUTE Claude/JEAN Marie-Joséphine Alpine A110 CLA 0 17 2 2 0:03:38,4 0:38,8 0:03,3 17 2 2 0:03:38,4 0:38,8 0:03,3

215 SARREMEJEANNE Marc/CEZERAC Jérôme Peugeot 205 GTI AJ D4 18 8 1 0:03:44,0 0:44,4 0:05,6 18 8 1 0:03:44,0 0:44,4 0:05,6

217 TRAMIER Sylvain/TRAMIER Magalie Alpine A110 CLA 0 19 3 3 0:04:30,3 1:30,7 0:46,3 19 3 3 0:04:30,3 1:30,7 0:46,3

19 classés
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